ubicado en calle Aníbal Pinto Nº 342 interior de esta ciudad, con el objeto de realizar en 
ese lugar, el día sábado 21 de enero de 2006, la actividad municipal denominada “Muestra 
Artístico-Cultural Grupo Juvenil Restauración”, por la suma única de TRESCIENTOS 
OCHENTA MIL PESOS ($ 380.000.-).   

2.- Impútese el gasto respectivo, ascendente a $ 380.000.-, al CÓDIGO: 25.31.008.005 

“PROGRAMAS SOCIALES-DEPARTAMENTO DE JÓVENES” del Presupuesto Municipal 
vigente. 

3.- Desígnase Unidad Técnica a la Dirección de Desarrollo Comunitario para la